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Dagsorden: Bestyrelsesmøde 
 

 

Dato: 25. januar 2023, kl. 18.00  

 

Sted: Stadionvej 50D, 5200 Odense V 

 

Deltagere: Leif Meitilberg (LM), Michael Sølling (MRS), Torben Fjordvang (TF), Marianne B. Ipsen (MB), 

Annelise Ipsen (AI), Evald Nielsen (EN) og Marianne Pedersen (MP) 

 

Afbud: Susanne Lindharth (SL) 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Handling: Bestyrelsen godkender dagsorden og vælger referent. 

 Dagsordenen er godkendt og MP tager referat. 

 

 

2. Planlægning af Repræsentantskabsmødet 2023 

Baggrund: Bestyrelsen planlægger Repræsentantskabsmødet 2023, der i år afvikles lørdag den 25. marts 

på Hotel Nyborg Strand. 

Handling: Umiddelbare tidsmæssige nedslagspunkter: Frokost kl. 13.00-14.00 og kl. 14.00 kåringer.  

Der skal tages billede af alle diplomer og af vindere på dagen, som lægges på hjemmeside – 

MP ansvarlig herfor. 

MP forespørger IKC på dirigent og referent. 

Materiale er næsten færdigt – sendes til godkendelse internt i bestyrelsen og herefter ud til 

medlemmer. 

Der er tre ledige pladser i bestyrelsen ved årets rep., da Leif, Michael og Evald stopper. Tim 

Danielsen har givet tilsagn om at træde ind. Derudover er der i forbindelse med indkaldelsen 

blevet opfordret til, at folk kan melde sig om interesserede. 

MP tager fat på TU ift. at pege på Årets Spiller 2022. 

 

 

3: Klubtøj 

Baggrund: Opfølgning på retningslinjer vedrørende klubtøj v. TF og LM 

Handling: TF og LM har lavet et udkast til retningslinjer vedrørende klubtøj. Bestyrelsen gennemgår for-

slaget. Nedenstående retningslinjer vedrørende klubtøj udsendes til klubber: 
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§5 Klubtøj 

5.1 I forbindelse med DMgU-, internationale- og nationale stævner kræves det at spillere og 

holdledere synligt bærer klubtøj og anvender sportsligt fodtøj mens de er på stævnets anlæg. 

Det synlige klubtøj skal være minimum 1 overdel fra et registreret sæt. 

 

5.2 Klubtøj skal være unikt til den enkelte forening og bestå af minimum 1 overdel. Overdele 

skal have permanent klublogo. 

 

5.3 Vurderer den enkelte spiller at denne ikke kan yde sit sportslige bedste med synligt klub-

tøj, grundet eksempelvis vejr, er det tilladt at tildække klubtøjet, så længe klubtøjet fortsat 

bæres indenunder. 

 

5.4 Spillere der ikke er forskriftsmæssigt påklædt, kan vælge mellem at blive udelukket fra 

stævnet eller skriftligt acceptere en af repræsentantskabsmødet fastsat bøde. 

 

5.5 Godkendelse af klubtøj 

Klubberne skal indsende billeder af klubtøj til registrering ved Dommer og Teknisk udvalg på 

dtu@minigolf.dk 

Det står klubben frit hvilket design og farve der anvendes til klubtøjet 

Der kan maksimalt være 3 registrerede sæt klubtøj fra en enkelt klub 

 

 

4: Nordiske Mesterskaber 

Baggrund: Da der pt. ikke er en landstræner for seniorer varetager bestyrelsen opgaven.  

Handling: LM udgår af mødepunktet, da han som seniorspiller er inhabil. 

Bestyrelsen ønsker at sende fuldt hold afsted (tre herrer og tre damer).  

 Følgende herrer udtages: Vincent Huus, Jesper Normann og Leif Meitilberg. 

Følgende damer udtages: Inge-Lise Prip, Else Marie Jensen og Birthe Bruhn. 

Følgende udgør holdet: Birthe Bruhn, Vincent Huus, Jesper Normann og Leif Meitilberg. 

Indbydelsen fra Finland er modtaget og holdene skal meldes ind den 28. februar. 

 

 

5. Klubskifter 

Baggrund: Der har de seneste år været flere klubskifter både nationalt og til internationale klubber. Be-

styrelsen ønsker derfor at se nærmere på terminer for klubskifter. 

Handling: Der ses nærmere på dette punkt efter repræsentantskabsmødet. 
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6. Udbetalingsflow for frivillige 

Baggrund: Vi ønsker fortsat at gøre det lettere at være frivilligt, hvorfor der skal ses på, om der er mulig-

hed for at lave en struktur, hvor udbetalingen til de frivillige sker ”automatisk” og uden at de 

frivillige selv skal søge herom. 

Handling: Den nuværende struktur fastholdes, da vi for nuværende ikke kan pege på en mere smidig 

struktur, som ikke blot flytter opgaven over på øvrige frivillige. 

 

 

7. Nyt fra konsulenten 

Baggrund: Konsulenten informerer om, hvad der er sket siden sidst. 

Handling: Initiativprojekt status – Marianne har møde med Pernille og Christian fra DIF, hvor de kommer 

med deres inputs inden processen for alvor skal startes op. 

 MP har været til inspirationsoplæg ved Badminton Danmark og DGI ift. træningsmateriale, 

hvor bl.a. en fuldstændig trænings- og trænerguide blev fremlagt. Idéen synes at kunne passe 

godt ind hos os i forlængelse af vores trænerkursus. MP går videre med idéen. 

 Status- og overleveringsmøde med DIF 31. januar. 

 MP giver en status på den nye hjemmeside. 

 MP har haft undersøgt muligheden for at flytte den del af den administrative drift ind i IKC – 

det vil estimeret dreje sig om 80-95 timer, hvilket giver en pris på ca. 26.500-31.500 kr. pr. år. 

Der er opbakning i bestyrelsen til, at vi prøver det af. 

 I forlængelse af punktet om udvalg og budget, og det at gøre det lettere at være frivillig har 

Pernille tilbudt at komme en dag (weekend) og lave onboarding med den nye bestyrelse, hvis 

det har interesse. De medlemmer der forventer at blive i bestyrelsen giver tilsagn om inte-

resse, og det aftales, at tilbuddet tages med på første møde i den nye bestyrelse. 

 

 

8. Siden sidst / orientering 

 

 a. World Minigolf Federation (WMF) 

 Der skal indsendes medlemsoplysninger til WMF til februar. 

  

b. European Minigolf Federation (EMF) 

 Intet nyt, foruden tidligere nævnte. 

  

c. Danmarks Idrætsforbund (DIF) 

 LM og TF deltog i Sportsgallaen og formandsmødet i Herning. 

 

d. Idrættens Kompetence Center (IKC) 

Intet nyt siden sidst. 

 

e. Lokalunionerne 

Der er generalforsamling i SMgU i februar, hvor MB deltager. 
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Bornholmsudvalget holder møde i februar. 

 

f. Klubberne 

 Der er i øjeblikket en del generalforsamlinger rundt om i vores klubber. 

 

g. Dommer- og tekniskudvalg (DTU) 

 Intet nyt siden sidst 

  

h. Turneringsudvalg (TU) 

Der er afholdt DM Inde i Rønne hos Juhls Minigolf og Minigolf klubben Rønne i weekenden 

den 14.-15. januar. Der blev for første gang spillet efter Monrad-systemet. Der har været utro-

lig mange positive tilbagemeldinger på weekenden. 

 

i. Eliteudvalg (EU) 

Intet nyt, foruden tidligere nævnte 

 

 j. Anti Doping udvalg 

 Intet nyt siden sidst 

 

 k. Appeludvalg 

 Intet nyt siden sidst 

 

l. Medieudvalg 

 intet nyt, foruden tidligere nævnte 

 

m. Uddannelse 

intet nyt, foruden tidligere nævnte 

 

n. Udvikling og bredde 

intet nyt, foruden tidligere nævnte 

 

o. Eventuelt 

  

 

11. Næste møde 

Onsdag den 8. marts fysisk i Odense 

 

 


